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ZP.271.5.2024.ZP3/16 Juszkowo, 29.02.2024 r. 

   

 

dotyczy: postępowania pn. PRZEBUDOWA ULICY POPRZECZNEJ (173001G) I MŁYŃSKIEJ (173468G) 

W STRASZYNIE, nr postępowania ZP.271.5.2024. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 3 

(pytania nr 1-9)  

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - dalej jako „ustawa PZP”, Zamawiający w odpowiedzi na złożone 

wnioski, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - dalej jako „SWZ”.  

Pytanie nr 1:  

Proszę o informacje gdzie należy zamontować rury ochronne PE DN 225 i PE DN 90 - brak informacji. 

Odpowiedź: 

Przejścia projektowanego wodociągu pod jezdniami zaprojektowano w rurach ochronnych  ⌀225 PE   

SDR17, natomiast przejścia projektowanych przyłączy wodociągowych pod jezdniami zaprojektowano 

w rurach ochronnych ⌀ 90 PE SDR17. 

Pytanie nr 2:  

Według przedmiaru do wykonania jest w ramach przebudowy kanalizacji sanitarnej 1 studnia betonowa 

DN 1200. Proszę o wskazanie która to studnia, załączenie profilu. 

Odpowiedź: 

Zamówienie nie obejmuje wykonania studni sanitarnej.   

Pytanie nr 3:  

Według przedmiaru przedmiot zamówienia obejmuje remont schodów. W dokumentacji brakuje 

jakichkolwiek informacji odnośnie tego. Proszę załączeniu szczegółu schodów, informacji na temat 

materiałów oraz opisu na czym remont ma polegać. 

Odpowiedź: 

W ramach remontu należy zdemontować istniejące wykonane z elementów betonowych schody oraz 

odtworzyć je dostosowując  poziom do rzędnych w terenie. Szczegół dotyczący rozwiązania 

projektowego w załączeniu.   

Pytanie nr 4:  

Proszę o podanie szerokości rowu do wyczyszczenia z namułu. 

Odpowiedź: 

Szerokość zmienna wg. planu sytuacyjnego.   

Pytanie nr 5:  

Proszę o przesłanie szczegółu - mapy/profilu - z zaznaczonym przepustem z rury HDPE DN 800. 

Odpowiedź: 

Przekrój podłużny oraz szczegół w załączeniu.   

 



 

URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

 

 

2 

Pytanie nr 6: 

Proszę o szczegół obrukowanie skarp w okolicy przepustu. 

Odpowiedź: 

Szczegół w załączeniu.   

Pytanie nr 7:  

Jaki należy zastosować wylot dla przepustu? Proszę o załączenie szczegółu. 

Odpowiedź: 

Szczegół w załączeniu.   

Pytanie nr 8:  

Proszę o załączenie szczegółu muru oporowego do wykonania. 

Odpowiedź: 

Szczegół w załączeniu.   

Pytanie nr 9:  

Czy wykonawcy będzie naliczana opłata z tytułu zajęcia pasa drogowego? 

Odpowiedź: 

Wykonawca nie będzie ponosił kosztów związanych z zajęciem pasa drogowego.  

 

ZMIANA TREŚCI SWZ - NR 2  

 

Na podstawie art. 286 ustawy PZP Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez dodanie załącznika do 

dokumentacji projektowej – przekroje normalne.  

 

 

Załącznik: 

1. Przekroje normalne o nazwie pliku „00527 Pruszcz Gdański_przekrój ref 3.1 Poprzeczna.pdf’’. 

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ.  

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty. 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła – Daria Czyżewska 

Zaakceptował – Leszek Filipski  
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